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GULDBERGSBLADET JANUARI 2023 
Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget 

 

Container 19 - 23 januari 
En container för grovsopor kommer vara 
tillgänglig 19-23 januari på gatan utanför Hus 
19. Då balkongerna på Hus 16, 18 och 19 
behöver tömmas inför balkongrenoveringen, 
uppmanar vi alla som vill bli av med 
grovsopor att nyttja containern.   

I containern kan man slänga obrännbart/ 
brännbart avfall till sortering. Observera att 
man inte får slänga följande: farligt avfall, 
gips, impregnerat trä, dammande material, 
sågspån, elektronik, matavfall, jord, oklippt 
vajer, möbler med stålfjädrar, kyl/frys eller 
andra vitvaror. Det som är i bra skick kan du 
med fördel lämna in på secondhand. 

Balkong & fasadrenovering 
Balkong- och fasadrenovering på Hus 14 
fortlöper med en försening på ca 6 veckor på 
grund av sena leveranser av balkongräcken.  
Monteringen av räckena beräknas påbörjas 
under vecka 6. 

Ställningsbygge på Hus 16 har påbörjats, för 
Hus 18 och 19 planeras ställningsbygge startas 
vecka 6 respektive 4. Tidplan kommuniceras i 
entrétavlorna för respektive hus. Tänk på att 
tidplanen ses som en helhet och att vissa 
moment kan flyttas både bakåt och framåt i 
tiden. 

OBS! Passa på att nyttja containern för eventuella 
grovsopor när ni tömmer balkongerna. 

 

Hissrenovering 
Hissrenovering i Hus 14 har påbörjats och 
planeras vara färdigt i slutet på januari.  
Preliminära veckor för resterande hus enligt 
nedan. Tänk på att hissarna inte går att nyttja 
under tiden arbetet pågår. Hus 18: vecka 5 – 
7, Hus 16: vecka 8 – 10, Hus 19: vecka 11 – 13. 

Spolning avloppsstammar  
Spolning av avloppstammar är planerade 
under vecka 6. Är ni inte hemma då, lämna 
en extranyckel till lägenheten i styrelsens 
postfack, vid styrelserummet Hus 19. Tänk på 
att noga märka upp nyckeln med namn, hus- 
och lägenhetsnummer. Entreprenören 
kommer dela ut information om vilken dag 
under vecka 6 respektive lägenhet berörs. 

Folke och Filippa flyttar in 
På gräsmattan vid sidan om Hus 19 
planterade vi i höstas två äppleträd. De är av 
sorterna Folke och Filippa. Folke är en ny sort 
från svensk förädling som har ett stort, 
välsmakande, skorvresistent äpple som 
mognar i oktober. En av föräldrarna till Folke 
är Aroma. Filippa är i sin tur en av föräldrarna 
till Aroma så man skulle kunna säga att 
Filippa är mormor till Folke. Filippa är en 
dansk sort från 1800-talet med ett medelstort 
äpple med fast, saftigt, sött, något syrligt 
fruktkött med fin arom. 

 

 

mer information på baksidan à 



 

 
Föreningens webbplats  www.guldberget.se  

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se 

Guldbergsbladet till mejlen? Gå in på www.guldberget.se, klicka på Medlem och sen Maillista.   

 

Parkering 
Var uppmärksam vilken parkeringsplats du 
ställer bilen på om du lånar en plats av en 
granne via bokningskalendern som hänger i 
soprummet. Behöver du en parkering över 
dagen går det att hyra plats 22 och 55 via 
bokningssystemet (på samma sätt som för 
tvättstugan och gästlägenheten). 

Behöver du extranycklar? 
Extra nyckel till postfack kan du göra hos 
vilken nyckeltillverkare som helst, men 
lägenhetsnycklar gör du hos Södra vägens 
Låsservice.  

Få e-post från HSB-
portalen 
Ibland går styrelsen ut med brådskande 
information, så som vid driftsstopp mm., via 
HSBs epost-funktion. Om du är intresserad av 
denna typ av information kan du registrera 
din epost i HSBs webbplats, samt markera att 
du vill få notiser. En separat instruktion för 
detta har tidigare delats ut i postfacken. 

Följa din elförbrukning 
Här kommer en påminnelse om att man kan 
följa sin elförbrukning på webbplatsen 
https://insight.ecoguard.se/ 
Inloggningsuppgifterna delades ut i 
brevlådan under hösten 2022. En användar-
manual finns på föreningens webbplats 
under Föreningen /Övrig information. 

Hur sorteras wellpapp? 

I soprummet har vi separat sortering för 
wellpapp och pappersförpackningar. Var 
noga med hur du sorterar dessa. Tänk även 
på att platta till förpackningarna. Wellpapp 
karaktäriseras av det vågiga mellanskiktet till 
skillnad från pappersförpackningar som har 
ett skikt.   

 

Felanmälan 
Felanmälan ska i första hand skickas till HSB 
via deras webbplats. Har du ett akut ärende, 
t.ex. en vattenläcka, anmäls detta till HSB 
under kontorstid och Securitas övrig tid 
enligt kontaktuppgifterna på föreningens 
webbplats samt våra informationstavlor. 

 

 

 

 

 


